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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA

LEI N° 764/2013
INSTRUCAO N ORMATIVA SCI/01 /2013
ANEXO VI

Data em Conselho Fi 1 foi inf
que o n elho Fiscal foi in ormédo 15 de Marco de 2019
do recebimento dos recursos abaixo

Reunido ordinaria do Conselho Fiscal da Associagio de Pais e Amigos dos
Excepcionais - APAE de Concérida-SC bara aprovagado dos recursos recebidos
atraves de transferéncia voluntéria da Prefeitura Municipal de Arabut3,

constante no Termo de Convénio n° 003/201 9, no valor de R$ R$ 9.336,00,
relativo a Parcela 178, no valor de R$ 1.167,00.

Aos sete dias do més de dezembro do ano de dois mil e dezoito, 3
reuniram-se em primeira convocagdo os membros dos Conselho Fiscal eleitos gesta

conforme o objeto constante do Plano de Aplicagdo; C) aprovagdo ou rejeicio da
Prestacio de Contas; D) outros assuntos relacionados a Prestagdo de Contas. Dando
atendimento aos itens “A” e “B” da ordem do dia, o senhor(a) Presidente solicitou aos
membros do Conselho que se reunissem para exame e emissdo de parecer e para tal

Da parcela 1/8 no valor de R$ 1.167,00; de rendimentos da aplicagdo financeira no valor
de R$ 0,00 e de contrapartida financeira propria no valor de R$ 0,00, perfazendo um

total de R$ 1.167,00. O valor da despesa apresentada foi no montante de R$ 1.167,00,
restando um saldo financeiro de R$ 0,00, .

A seguir passou-se ao item “C” da ordem do dia, que apés cuidadoso exame, o Conselho
Fiscal decide APROVAR a Prestagdo de Contas dos recursos recebidos conforme
Convénio retro citado, assim como os demais documentos apresentados, cuja a mesma,
S€gue como parte integrante desta.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUCAO NORMATIVA SCI/01/2013
ANEXO Vv

__ PROCESSO N°[03/2019
s _CONVENIO|[003/2019

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS|  PARCELA N%[173
SRR Contribuigdes ou Alixilio Financeire)

_ __UNIDADE CONCEDENTE ke
Concedente iR A L CHONPEF
Prefeitura Municipal de Arabutd 95.995.221/0001-53
Ordenaddi"da.lié‘spelsa_' i g 4 LR i . |CPF R
Edenice Carina Rauschkolb Patlzaf; Secretaria Educagio 025.020.129-10
NOTA DE EMPENHO
Nimero | ot T Cédigo Reduzido | “N®do Proj./Ativ, , Valor (R$)
840/2019 25-fev-19 46 2051 R$ 9.336,00
Nimero Parcela | N° g3 Ordem Pgto. Datada OP ™ ~Valor (R$)da OP |+ Saldo da NE (R$)y
1 1223/2019 14-mar-19 R$ 1.167,00 R$ 8.169,00

. AT DADOS DA CONVENENTE LT
6rgﬁo/Ehtidnde;Pr-"uponen'te"1 Bk o TG R NPy T
Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Concoérida-SC 83.076.232/0001-50

Endereco da Convenente ] :

Rua Anita Garibaldi, 1298 - Bairro Vista Alegr

Cidade R e e HCBR T |DDD/Telefone . |FAX 3 :
Concérdia 5.7 89700-000 (49)3442-0266 (49)3444-7708
Nome do Responsavel R Y T T e CPE 0

Mauro Kronh 006.798.619-63
CI/Orgao Expedidor 7 TR T CRrge ST T eleTone
006.798.619-63 4.319.044-8 SSP/SC (49)3444-7708
Enderego do Responsavel e _ |Cidade/Estado Faere JORP :

Rua Anita Garibaldi, 1298 Concoérdia-SC 89700-000

L e e __IDENTIFICACAO DOPROJETO 7. 7

trabalho, profissionalizagio, defesa e garantia dos direitos, apoio a familia e melhoria da qualidade de vida dos

G BALANCETE

—— Dowuments 4 s e Reeeita T°  Despesa
Nimero [Esp.| Data ] il SRS Ry

Recebi o referente a parcela da et
parcelas ek 15-mar-19 ecebimento re g .p 1.167,00
: erenc Ordem de Pagamento acima

Valor relativo a aplicagdo financeira dos )

recursos recebidos

Valor da contrapartida financeira do _

Convenente

~|Saldo da Parcela Anterior -~
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUCAO NORMATIVA SCI/01/2013
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ANEXO v
S BALANCETE s
De‘cd'mento ' 5 E. : i .i -Réc‘éit’i: Despesa
i Niimero | Esp. | Data | & L pile‘c‘.‘cac 0_;_ i TR " R$
1| sN |Recib 19-dez-13 Salario Mag d'c Margo de Majra 1.167,00
o Morgana Rodio .
e E S —
e ——
i e S R SO —
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUCAO NORMATIVA SCI/01/2013

ANEXO v
| o BALANCETE :
~ Documento ' jr iy boraidd ] '
i iy : . A Receita Despesa
MP Nimero Esp. -Dgt_a_ ESpeclﬁ._cac;éo R$ : Rs |
TOTAIS DE RECEITAS E DESPESAS..........oo RS|  1.167,00 1.167,00
Saldo Receita/Despesa. e oo RS - -
Saldo a Recolher ou Transferido Parcela Seguinte.........R$ - -
TOTAIS GERAIS...oossveserrremmrrsmosmemeseooooeo e RS 1.167,00 1.167,00
ol b A ' o Autentieagio . © T ¥
Arabuta-SC, 08 de Abr_il de 2019, %
s
MAURO KROHN
residente -APAE Concrdia-SC




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRUGCAO NORMATIVA SCI/01/2013
ANEXO XI

TERMO DE NOTIFICACAO AO CONSELHO FISCAL DO
RECEBIMENTO DE RECURSOS

Eu Mauro Kronh portador do CPF sob o n° 006.798.619-63, Presidente, do(a)
Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Concérida-SC inscrito no
CNPJ sob o n° 83.076,232/0001-50, estabelecido(a) na Rua Anita Garibaldi, 1298 -

a) Assinou Termo de Convénio de n° 003/2019, acima especificado, no valor de R$
9.336,00 a serem pagos em 08 (Oito Parcelas) Parcelas, ‘

b)' Na data de 15 de Margo de 2019 recebeu o valor R$ 1.167,00, referente a 12
(primeira) Parcela.

Arabuté%ls de Margo de 2019,
MAURD KROHN
asitente - APAE Concordig-$¢
Mauro Kronh
Presidente

Autenticagio Recebimento da Nofificacdo

: Data R e Assinatura
Arabutd-SC, 15 de Margo de 2019

__ Identificagio
Nome:|Adriana Bonelli Soligo

CPF:|005.633.509-11 PN o i B A e
Cargo|Presidente do Conselho Fisca] ¥ Y




ESTADO DE sANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUTA
LEI N° 764/2013
INSTRU(;AO NORMATIVA SCI1/01 /2013
ANEXO VI

manifestagio agradecey a presenga de todo
Bolivar Antonio Maziero » Na qualidade de
mim assinada e pelos demais presentes.

8 € consideroy encerrada a reunidio g qual ey
Secretario, lavrej a presente Ata, que vaj por

a Ho e B Sol i
Adriana %Bnelli Soligo © Bolivar Antonio Maziero
Presidente Secretério(a)
e L . p” i 'V e
; ‘ el ! Cg/ww» b Uguv”d“?’&
Edgdr Cesar Giordani Getulio Savoldi Valmir Veroneze
Membro

Membro

Membro




G338050035287635065
Transagdes Pendentes 05/04/2019 09:50:38

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOC DE PAIS E AVIGOS B
Agéncla 410-3

Conta corrente 109213-3

Creditado

Nome MAIRA MORGANA RODIG
Agéncla 410-3

Conta corrente 661104

Valor 1.167,00

Data 05/04/2019

A partir de 16/04/19, sera obrigatorio informar

0 numero do CPF e apresentar documento oficial

com foto para atendimentos nos calxas do BB, 3
Assinada por JB546379 6DACIR LUIS PEDD 04/04/2019 09:09:17
JB646380 MAURO KROHN

05/04/2019 09:50:38

Transagéo efetuada ¢om sucessg,

Transag8o efetuada om sucesso por: JB546380 MAURO KRORAN.

—— e e —— e

0S8 EXCEPCIONAIS

SSOCIACAO DE PATs £ XCEPCIONAIS DE CONG
83.076.232/0001-50

o 2 S ‘ﬁ_-—‘_ﬁ—‘———"—h
Cadastro Nome do Funcionario

A M\
CBO Empresa Local Departamento | FL
128 MAIRA MORGANA RODIO 239410 1215 ] 01 01
Aux de Orienta 40 Educaciona] Data Admissio: 05/07/2018

. Referéneia Proventos Descontos
I Horas Normais Diurnag
165 ITroco do Més Anterior

0,59
167 [Troco do Még
950 [INSS 101,49
Sasessetene iy - ¢ 7 1ot S
MAURO KpopN'~. "
Presidente -APAE Conotrdi-5
Banco: 00] E;a P SRR e
A et oy g . Total 1.269,08 102,08

F A ... Total Liguido 1.167,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa  Dep
1.268,72 1.268,72 1.268,72 101,49 1.167,23 0,00 00

Recebi em: / / Assinatyra: \\*’\me L) -%h Q@




G3331609061 73926017
Consuiltas - Extrato de conta corrente 16/0412019 09:13:08

Cliente « Conta atual

Agincls——— [ e B
Conta corrente 108213-8 ASSOC DE PAIS E MIGOS DO
Perlode do
extrato deTSI0312019aw15104f2019
Langamentos )
bal ﬂé“ e OVE':!IGHQO Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
21/12/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
16/03/2019 0000 14105 874 Transferéncla Agendada 41.000.000.542,689 1.167,00 C
15/03 0410 542689-8 PREFEITURA MUN
15/03/2019 : 0000 00000 345BB cp Admin Supremo 70 1.167,00 D 0,00C
05/04/2019 0410 99015 470 Transferéncia enviada §50.410.000.066.,110 1.167,00 D
05/04.0410 661104 MAIRA MORGANA '
05/04/2019 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1.167,00 C 0.00¢C
16/04/2019 0000 00000 999SALDO

0.00cC

A partir de 16/04/19, sera obrigatorio informar
© numero do CPF e apresentar documento oficial
com foto para atendimentos nos caixas do BB.

OBSERVACSES :

Transacdo efetuada com sucesso por: JB546380 MAUROD KROHN.




Extratos - Investimentos Fundos /CDB

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/04/2019 . AUTO-ATENDIMENTQ - 09:14:44
@41e0e410

EXTRATO UNIFICADO DE FUNDOS
PARA SIMPLES CONFERENCIA

AGENCIA: 0410-3 CONTA: 109.213-8
CLIENTE: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI
= = =--..--=.I=I'...=-
5 PUBLICO SUPREMO CNPJ ©4.288,966/0001-27
Valor Cota p/dia 29,03,2019 R$ 3,642113133
Valor Cota p/dia 16.84,2019 R$ 3,645957345
Data Historico Valer Qtde.Cotas
2903 S5do Ant, 1.168,02 320,697975
0584 Resgate 1,167,00 320,461616
IR 0,24
IOF 9,45
1604 Sdo Final 9,86 9,236359
Rentabilidades % -
No mes: 09,1055
No ano: 09,6316
Ultimos 12 meses: 2,1887
=== 14 ae Esmo=z=zs=x
Saldos Calculados ate 16.04,2019
Saldo Bruto o 8,86
IR Estimado - ? 9,00
IR Complementar 0,00
I0F 9,00
Saldo Liquido p/Resgate 0,86
Saldo Carencia P/ Resgate 2,00

Perfil do Investidor: Ndo identificado

Carteira de Investimentos: Ndo identificado

= = == :::HII:E-‘::::-I-GEIH===H
BBDTVM - 'CNPJ npe 30.822.936/0001-69

Praga XV de Novembro, 20 - 32 andar

CEP 2@,010-010 - Rio de Janeiro (RI)

bbdtvm@bb. com, br

EEEES e = = T=EsEames

G333160906173926019
16/04/2019 09:14:41

Transagdo efetuada com sucesso por: JB546380 MAURO KROHN.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

OQuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333160906173926020

Extratos - Investimentos-Fundos - Mensal 16/04/2012 09:15:00
Cliente
Agéncla 410-3
Conta 109213-8 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO
Més/ano referéncia MARCO/2019
S PUBLICO:SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histérico Valor Valor IRFre]. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota ~ Saido cotas
28/02/2018 SALDO ANTERIOR 0,00
15/03/2019 APLICAGAO 1.167,00 320,697975 3,63893_7846 320,607975
29/03/2019 - SALDO ATUAL 1.168,02 320,697975 320,697975
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 1.167,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,02
IMPOSTO DE RENDA (=) 0,00
IOF (-) 0.00
RENDIMENTO LIQUIDO 1,02
SALDO ATUAL = 1.168,02
Valor da Cota
28/02/2019 3,636116182
29/03/2019 - 3,642113133
Rentabllidade
No més 0,1649
No ano 0,5255
Ultimos 12 meses  2,1887
Transagao efeluada com sucesso por: JB546380 KAAURO.KBOHN.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditives 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G333160906173926021
16/04/2019 09:15:15

Cliente
Agéncla 410-3
Conta 109213-8 ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO
Més/ano referdngia ABRIL/2019
S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histérico Valor Valor IRPre]. Comp,  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saido cotas
29/03/2019 SALDO ANTERIOR 1.168,02
05/04/2018 RESGATE 1.167,00 0,24 0,45 3,643774920 0,236350
Aplicagdo 15/03/2019 1.187,00 0,24 0,45
16/04/2019  SALDO ATUAL 0,86 0,238359
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.168,02
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.167,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,53
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.24
IOF (=) 0,45
RENDIMENTO LiQUIDO 0,16
SALDO ATUAL = 0,86
Disponivel p/ Resg = 0,86
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00-
Aplicagdes em ser
Data Documenteo Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
16/03/2019 ' 909.041.015 1.167,00 320,697975 0,236359
Valor da Cota
29/03/2019 3,642113133
16/04/2019 3.645957346
Rentabilidade
No més 0,1055
No ano 0,6316

Ultimos 12 meses  2,2002
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projegéo para 16/04/2019 - Cota: 3,645957345

Transac&o efstuada com sucesso por: JB548380 MAURD KROFN.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficlentes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Compromissada BB Aplic
Extrato de operagbes compromissadas

Agéncia 410-3

Conta 109213-8

Més/Ano de referéncia 03/2019

Data Historico Ndmero da operagéo ValorDI/C
28/02/2019  SALDQ ANTERIOR 0,00
wafoef e SEM MOVIMENTO 0,00
29/03/2019  SALDO FINAL 0,00

Lista operagGes em ser




Extratos . Com

Promissada BB Aplic
Extrato de opera

¢Oes compromlssadas
Agéncia 410-3
Conta 1092138
Més/Ane de referéncia 04/2019
Data Historico Nimerg ga operagio Valorb/¢
29/03/2019 SALDO ANTERIOR 0,00
=faefen SEM MOVIMENTO 0,00
16/04/2019 SALDO FINAL 0,00

Lista operagdes em ger



Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE

" " Fone: (49) 3442-0266
Rua Anita Garibaldi, 1298 MANTENEDORA DA “ESCOLA ESPECIAL RECANTO AZUL 3442-2730 - 344)-02
Bairro Vista Alegre CNPJ 83.076.232/0001-50 - Fundada em 06/12/73 Fax: (49) 3444-7708
= CEP 89701-090 Reconhecida de Utilidade Piblica Municipal pela Lei n® 1,305 de 17/03/1975

recantoazul.apae@yahoo.com,br
Concérdia - Santa Catarina Estadual pela Lei n® 5.100 de 20/06/1 975 - Federal pElO Decreto ne 96.143 de 03/05/88 apae‘cgnc()rdia@yahoo_com,br

RELATORIO DE EXECUGAO bo OBJETO

1-SERVICO DE ATENDIMENTO

IDENTIFICAGAO

Nome da Entidade: Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Concérdia —
APAE

Tltulo do Projeto; Atendimentos clinico e pedagégico pa
deficiéncia, do Municipio de Arabuts.
-| Nimero da parcela: 01

Més de execucdo: Marco de 2019

ra 04 pessoas com

PUBLICO ALVO

—

Pessoas com deficiéncia do municipio de Arabuts.
PUBLICO PRIORITARIG — — ‘

04 criangas do municipio de Arabuta, com indicacdo Para atendimentos na

instituig&o.

. R, B i _J
DEFINICAO DOs INDICADORES
(meses) més/2018
Atendimento dos
pacientes

Data de

nascimento

05/02/2014
11/08/2006
16/07/2016

Davi Luiz de Oliveira

Kauan Soares de Lima
Laura Elisa Patzlaff

Valentin Pereira Kuliesis

RELATO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Os atendimentos clinicos estao acontecendo desde o més de Fevereiro deste ano. Os
atendimentos Pedagégicos iniciaram em Marco.



solos e com Obstaculos, Com as sessfes de Terapia Ocupaciona| estimulam g
motricidade fing do menino.

Més: Margo

Descricso das metas pactuadas: Atendimentos clinicos e pedagdgicos.
Metas executadas no més: Atendimento a 04 pacientes
———==auelladas no mas

Metas executadas a maior: 00
‘

Metas nio executadas: 00

_‘—““———--——-A

Motivo:
Concordia — SC, 11 de Abril de 2019,

e TN I i 1,12
e 28 Vgl Aot 20 ¥y n
d’ Gisele Dalla Gbsta Ugoiini Batists Mauro Kronh B

Fisioterapeuta e Responsave| Técnica Pracidanta da amam

CREFITN 40 “annl- -



ANEXO |

FOTOS DE ATIVIDADES DESENVOLVIDAS com OS PACIENTES

(Imagens cedidas com autorizacéo das familias, para serem utilizadas somente

pela APAE)







ATENDIMENTO PEDAGOGICO COMPLEMENTAR.

O atendimento € realizado na brinquedoteca ¢om a profissiong| Maira Morgana
Rodio, ao educando Valentim Pereira Kuliesis, que frequenta o atendimento pedagogico

Pretendem-se dar continuidage as atividadesg educacionais Complementar
desenvolvida pela profissiona| da brinquedotecy.

Esse educando POssue um Plano de Ensino Individua baseado no Gyig Portage de
Av

aliagdo, com areas a serem desenvolvidas € acompanhadas durante a frequéncia na
instituigago, -

fevereiro e margo de 2019,

Portanto, pretendemos daf seguimento as atividades realizadas no ano de 2018 visando
0 d_esenvolvimento de habilidades, minimizando as limitagaes, buscando autonomia e
independéncia Para estes educandos



ATENDIMENTO PEDAGOGICO COMPLEMENT 4

O atendimento & realizado na brinquedoteca com a profissional Maira Morgana
Rodio, ao educando Kauan Soares De Lima, que frequenta o atendimento pedagdgico
Complementar uma vez na semana.

Séo realizadas atividades educativas utilizando o [ydico pedagdgico e jogos
COMo  estratégias de trabalho, com o objetivo de complementar ag atividades

educacionajs realizadas no programa de Estimulacso Precoce na Escola Recanto AZL-
APAE.

As atividades realizadas szo-

* Atividades de colagem, principalmente visando a pascoa,

. Motricidadef\mpla e fina, - :
* Brincadeiras com instrumentos Musicais para reconhecimento de sons.
Atividades de reconhecimento de alimentos,

Pretendem-se dar continuidade as atividades educacionais complementar
desenvolvida pela profissional da brinquedoteca.

fevereiro e margo de 2019,



As atividades realizadas sgo:

* Atividades Sénsorial e sonoras.
* Passeio a0 Centro cultural para Contagdo de historig Cantada,

Pretendem-se dar continuidade as atividadeg educacionais Complementar
desenvolviga pela Profissional da brinquedoteca.

Portanto, Pretendemos dar Seguimento ag atividadeg realizadas no ano de 2018 Visando
o] desenvolvimento de habih‘dades, Minimizando as limitagﬁes, buscando autonomia e
independéncia Para estesg educandos



G335081319g1 8944017
08/04/2019 13:34:02

SISs - SISTEMA pE INFORMACOES BANCO Do BRASTL
©8/64/2019 . AUTOATENDIMENTO - 13.34,93
@410300410 SEGUNDA VIA ooes

COMPROVANTE pE PAGAMENTQ

CLIENTE: Assoc pays AMIGOS EXCP ¢o 7
AGENCIA: 0410-3 coyra, 157,810-3 _
== Sxow : 3 ]
Convenio Fgrs ARRECADACAO GRp
Codigo de Bappas 858800600279 69170179199.1
40762705033. ¢ 30762320001 -1

=wmw ESwmsSag

Data do Pagamento 05/04/2019

CNPJ/CEI/CPF 83676232/3991-56

COMPETENCIA 03/2019

CobIGo RECOLHIMENTO 115 —_—

VENCIMENTO 07/04/2019 - o .
VALOR DEPOfITD ~ 2.769,17 aa4 .':-m_-?:

Valor Tota = 2.759,17 3 o, ; x B
i o Doty 1Cp 7 ——
DOCUMENTO:  p4ps5esq _ ; /ZN
AUTENTICACAO Syspg, 8.928.€35. 25, ¢22, 76p e &)d
-I.a*-eau-:t-u-uu.na-:.ua-:-- -

A partip de 16/04/19, sepg obrigatorip informar %'&Qu

O numero do cpr apresentar documento oficial

com foto para atendimentog Nos caixas do BB,

Transagio efetuada com Sucesso por; JB546379 ODACIRLUTS PEDQ,




GRF - guIa DE RECOLHIMENTO DO FGTsS

- Gl ¥ ol GERADA EM 28/03/2019 - 13:46:47

GFIP - SEFIp 8.40

—

02-DDD/TELEFONE

(0049)34422730 /

S
/ 05-REMUNERAGAQ “QTDE TRABALHADORES

07-ALiguora FGTS

34.614,72 le6

08-cdp RECULHIMENTO 09-1p RECOLHIMENTO

10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-pATA pE VALIDADE

115

017980~9

83.076.232/0001*50 03/2019 07/04/2019

e

13-DEPOSITO + CONTRIB SocIap

14-ENCARGOS 15-TOTAL a RECOLHER

2.769,17 0,00 2.769,17
;_u_‘i_____h“‘_ﬁ_H_g_m_m____

——
**VALOR FGTS a RECOLHER ATE O DpIa 07/04/2019*f

. 858800000279 691701791901 407627050886 307623200011 AUTENTICAGAQ MECANICA

CRF - GUIA DE RECOLHIMENTO po FGTS
R B | o— GERADA EM 28/03/2019 - 13,46, 4-
GFIP - SEFIP 8.40

/

01-Razio SOCIAL/NOME

.___m_%‘_‘n__%__aﬁ___

02—DDD/TELEFDNE

(0049) 34422730

——— —— —. “'"—-——__:——h e ———— -
04-SIMPLES OS-REMUNERACAO 07-aLiQuoTa FGTS

34,614,712

8
———

08-cop RECOLHIMENTQ

09-1p RECOLHIMENTO IGHINSCRICAO/TIPDf 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 - 83.076.232/0001-5¢ 03/2019 07/04/2019
y .____%_ﬁ___%_i_ﬁ__“M____H‘____%_L_HTm____‘___~___ﬁ_m____ﬁ
S ;
13—DEP651TO + CONTRIB SOCIAL - li—ENCAé&OS 15-ToTAL A RECOQLHER
2.769,17 0,00 2.769,17
e **%ALOR FGTS A RECOLHE& ATE O DIA 07/04/2019**
858300000270"—%9170179£§61 407627050886 307623200011 AUTENTICAGAO MECANICA
———————— 777901 407627050

Hl I O 000 00 e



Emissdo de Comprovantes - 3¢ hivel

SISBB . SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRAsIL
1e/04/2019 . AUTOATENDIMENTQ - ©97.29,20
2410300410 SEGUNDA vIa eae3

COMPROVANTE pE PAGAMENTQ

CLIENTE; ASS0CIACAO E
AGENCIA: g410-3 CONTA; 64.337.g

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF

Codigo de Barras 85866699912-7 26319179.1.99-6

407627050886 30762320001-1

Data do Pagamento 05/e4/2019
CNPJ/CEI/CpE 83976232/9691-59
COMPETENCTA 03/2019
CoDIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTQ 07/04/2019
VALOR DEPOSITQ 1.226,31
Valor Total 1.226,31

DOCUMENTO 940505

AUTENTICACAQ SISBB:

Z-GCZ-GBT.CFB.EAE.EM

== o =ag - -
A partir de 16/04/19, sera obrigatorio informar
O numero do CpF ¢ apresentar documento oficial
com foto para atendimentos pog caixas do pp,

Transagag efeluads €om sucesso por; JB546380 MAURG KROHN.

G334100706008589016

10/04/20

19 07:20:20




GRF - guia DE RECDLHIMENTO DO FGTs
GERADA EM 28/03/2019 = 11:34:07

GFIP - SEFIP 8,40

RGO e sty

= T e—e———
01-RAZAQ SOCIAL/NOME

OZ-DDD/TELEFONE

XCEPCIO (0049)34422730
’os-REMUNERAcAo i 96-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FoTs B

| 15.328, 93

8

8

08~cop RECOLHIMENTQ

09-1D RECOLHIMENTO

10~Inscnrcﬁo/TIPot 8 )

11~COMPETENCTA 12-DATA pE VALIDADE

115 03/2019 07/04/2019

— =
13-DEPOSITO + CONTRIB socrar l4-ENCarGog 15-TOTAL A Rzcormgm
. 0,00

1.226,31

017980-9

83.076.232/0001—50

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTs
- — GERADA EM 28/03/2019 - 11:34:07
-%“meﬁﬁﬂWWHMGﬂwmwﬂmMMhﬁa

GFIP - SEprIp 8.40

01-RAzZAQ SOCIAL/NOME

—
05~REMUNERA¢AO

OZ-DDD/TELEPONE

(0049)34422730

06-QTDE TRABALHADORES 07-aLiguota rgrg

15.328, 93

8

8

——
12-DATA pg VALIDADE

OG-COD.RECOLHIMENTO 09-1p RECOLHIMENTO

lU—INSCRICﬂO/TIPO( 8 ) 11~CoMPETENGIA

115

017980-9

83.0?6.232/0001—50 03/2019 , 07/04/2019

____ﬁ_‘_m_ﬁ____"___h__“_g_gh_ﬁ_ﬁ____ =
13-DEPdsITO + CONTRIB socrar . 14~ENCARGDS 13-TOTAL A RECoLKER
1.226,31 0,00

1,226,31
m%____k____“_‘_ﬁ_hk______

**VALOR FGTs a RECOLHER ATE ¢ DIa 07/04/2019**

' 858000000127 263101791960 407627050886 307623200011

‘ R L EY
- f("/m, m ””ml Im I’ ”H"IIW OO o

AUTENTICAGAQ MECANICA



G334 1007060085890 18
10/04/2019 07:3 1:54

SISBB . SISTEMA pg INFORMACOES BaNGo o BRASIL
16/04/2019 . AUTOATENDIMENTG - 07,31,54
0410308419 SEGUNDA vIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASS0CIACAQ E

AGENCIA; 0419-3 CONTA: 64,199-5

LT T PP R RsEassczacmazs \ﬂ
Convenio FGTS ARRECADACAD GRF

Codigo de Barras 85849666699-4 54000179190.3 ,( /
40762705088.¢ 39762329001-1

Data do pagament, 05/84/2019 : _Afﬁy % BC’%
CNPY/CE1/CRF 83076232/0001 - 59 %&de% %0 *4‘?0 L
COMPETENCIA 03/2019 Ay

.,wq A

Coy,

CODIGO RECOLHIMENTQ 115 b
M

VENCIMENTO 87/04/2019 & = :
VALOR DEPQSsITO 954,09 O g o

Valor Total 954,00 Doy, 40*&
OGNS, gy e i 2 P
AUTENTICACAO s1sgg; %

D.A49.5A1.4AD.337.37C

= EEET=g =3
A partir de 16/04/19, sera obrigatorig informap
0 numero do CPF o apresentar documento oficial
com foto para atendimentos nos caixas do BB,

Transavéo efetuada com Sucesso por: JB54638 MAURGKROH




0K

GFIP - SEFIpP 8.40

[01%z15 SOCTAL/Nong : e
I

OZ‘-—DDD/TELEE‘ONE

(0049)34422730

,1o-rNscarcﬂo/TIPo: 8 )

; 83.076.232/0001~50

40001757555~ 40762705055 307623206617 AUTENTICACK, MECANICA

019 - 11:07:07
GFIP - SEFIp 8.40 ;

/01—anﬂo SOCIAL/NOME

\‘\ -DDD/TEI.EFONE
ASSOCIACAO DE PAIS g AMIGOS Dos EXCEPCIO (0049)34422730
f 639

08-¢ép RECOLHIMENTO

09-1p RECDLHIHENTO

IO-INSCRICEO/TIPO( 8 )
118

017980-9

83.076.232/0001—50

—_—
lB*DEP(.’JSITO + CONTR

IB socray

[ 85840000553 540001751553

40762705085

307623200011

——2%_ 765700017 AUTENTICAGO wmchze
aF M!’///”W”W/WlﬂﬂlﬂH/llllmﬂlIIIHanflulmmmmm,..n..,,............‘



SISEB . SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASIL
85/04/2019 . AUTDATENDIHENTO - 09.46.57
0410300419 ©ee9

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO pa PREVIDENCIA § ASSISTENCIA SOCIAL
" INSTITUTO NACIONAL Do SEGURO socTAL
GUIA DA PREVIDENCTA SOCIAL - gps

CLIENTE: ASSOCIACAD E

AGENCIA; 410-3 CONTA: 64,337-8 4

= am - bl L1 LT TP

€ODIGO DO PAGAMENTO 2305 \'—’7
COMPETENCIA 93/2019 .g/
IDENTICADOR 83076232000150

DATA DO PAGAMENTO 05/04/2019

VALOR DO INSS 597,36

VALOR oUTRAS ENTIDADES 0,00

VALOR ATM/JUROS/MuLTA 0,00

VALOR TOTAL

597,36

.III-IIIIIIISII'II!..III..I-.-I.lI-II'IIIIIIII.I

DOCUMENTO ; 040584
AUTENTICACAQ SISBB; $.4F4,B42, ED1.748, Eop

- XTI RW

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB -
4004 @oo1 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAﬁ
0890 729 ooy DEMAIS LOCALIDADES i
CONSULTAS, INFORMACOES g SERVICOS TRANSACIONATS,

SAC
0800 729 g722

INFORMCOES, RECLAMACOES ¢ CANCELAMENTO DE
PRODUTOS £ SERVICOS,

OUVIDORTA

0800 729 5678 .
RECLAMACOES Nap SOLUCIONADAS Nos CANAIS
HABITUATS : AGENCIA, sAC DEMATS cANATS pE
ATENDIMENTO,

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
9300 729 gags

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS _PRODUTOS E SERVICOS pE OUVIDORIA,

‘i.".‘* VIA ENPREWOR .!*‘lt"

SISBB .+ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRAsT|
85/04/2019 - AuvoaTENDIMENTS - ©9,46,57
9419399419 > 2 Q909

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL Do SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL = gps

cy;:snra: ASSOCIACAD E

CODIGO DO PAGAMENTQ 23085
COMPETENCIA 03/2019
IDENTICADOR ; 83076232000150
DATA po PAGAMENTO 05/e4/2019
VALOR DO INSS 597,36
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATH/JUROS/MULTA ) 9,00
VALOR TOTAL ‘ 597,36
llI-l' Ll 11 II.I'UI-I.!I
DOCUMENTO: 040504 ’ 5

AUTENTICACAQ SISBE: s.4F4.u2.EDJ..74s.Eaa

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4904 6001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, -INFORMAGOES E SERVICOS TRANSACIONATS,

SAC _
9800 729 o722 ;
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO bE
PRODUTOS ¢ SERVICOS, . -

OUVIDORIA _

0800 729 5673

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS Nos CANATS
MABITUALS: AGENCIA, SAC E DEMAYS CANATS DE
ATENDIMENTQ,



q -
AMIGog Dog EXCEPCIO
I 129g

83

7 A
8 - |

S - VLR OUTRAg ENTIDADES

10 - ATUAL.MONETARIA/
JUROS/MULTA/(+)

11 - VALOR ARRECADADO

£ : 12 . AUTENTIcacio ME

CANICA

%’%AM RECOLHIMENTG o S
o

.076.232/0001-50
6 - VALORr Do INSS(+)

597, 36

0,00

0,00

597, 3¢



Srsep . SISTEMA DE INFOWCGES BANCO po BRASTL
05/04/2019 . AUTOATENDIHENTO = 10.04,29
©410300419 0012

CQ‘IPROVANTE DE PAGAHENTO
HINISTERIO DA PREVIDEHCIA E JISSISTEHCIA SocIaL
INSTITUTO NAcToNay, Do socraL
GUIA pa PREV.'I‘DENCIA Socrag . GPs

CLIENTE; ASSOCTACAD E

AGENCIA:  q19.3 CONTA: 64.199.5

EIHIHII.Q.III..."- t -q.‘l!tﬂlt..,
CODIGO po PAGAMENTG 2395
COMPETENCTA 03/2019
IDENTICADOR 830762320001 5
DATA po PAGAMENTQ = 95/04/2019
VALOR'Do 1ycs o 1.178,38
VALOR "0UTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR Armunos/num 0,00
VALOR ToTAL 1.178,35

ekl | 1 TV ] ln.zu......lhu:--w.-l

POCUMENTOQ 040503
AUTENTICACAO SISBB; +634,87¢, 701,818

2.8c8
’.I.I.Illlll‘l’lklIIII'IIIIII.‘ ¥

4994 9001 caprrazs ¢ LRIXOES METROPOL 17oNas

@809 729 Boez_omzs LOCAI.IMDES-.
CONSUL_TAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.
SAC

0809 729 er22

INFORMACOES, RECLM!ACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTDS E -SERVICOS,

OUVIDORIA
800 729 5gyg

RECLAMACOES Nag SOLUCIONADAS NOS canars
HABITUAYS, AGENCIA, spc E DEMATS -CANATS pp
Arsuurgswra. - i

AT’ENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OV DE FaLp
0800 729 0088

IN‘FORMCOES, RECLAMCOES, CANCILMENTO DE
CARTAO, OUTRos PRODUTOS & SERVICOS pe OUVIDORTA,

LA LT T VIA E”PREWOR ttlﬂ‘tit. :

SISBR .. SISTEMA pE INFORMACOES BANCO po BRASY|
95/04/2019 . Auroarsuozneu'ro ~ 19.04,20
0410300419 0012

GUIA pa PREVIDENCIA S0CIAL - Gpg
: ;
CLIENTE: Assocracap E

w L1
€ODIGO po PAGAMENTO 2305
COMPETENCTA 03/2019
IDENTYCADOR sse?szazaee;se
DATA noimsmmro 85/084/2019
VALOR po INss 1.178,38
VALOR ouTrag ENTIDADES = 9,00
VALOR ATM/JUROS /MyL T4 0,00
VALOR Toray 1.178,38
=m EL LT L] - - .

DOCUMENTQ; 049503
AUTENTICACAO SISB8; 2.3CB.634.B?E.7DI.SJ.E

CENTRAL pEg ATENDIMENTO :]:]
984 @an; CAPITALS g REGIOES HETROPOLITANAS
0800 729 8001 DEMATS LocaLIpapgs

CONSUI.TAS, INFORMMES E SERvICOs TRMSACIONAIS.

SAC
0500 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTQ DE
PRODUTOS E SERVICOS,

OUVIDORTA
0809 729 5678
RECLAMACOES Nag SOLUCIONADAS NOS canars

. HABITUAI_SI AGENCIA, SAC E brmave 2.0
ATENDTMEGwA




PAGAMENTO 2305
4 - COMPETENCIA 03/2019
5 - IDENTIFICADOR

83.076.232/0001—50
6 - VALogr bo INSS(+) 1.178,38
7

g8 -
9 - vy OUTRAS ENTIDADEg 0,00
1o « ATUAL.MONETARIA/

0,00
JUROS/MULTA/(+)

11 « VALOR ARRECADADO

1.178, 34
12 < AUTENTICAcAo MECANTCa

RECOLHIMENTO No PRazo

£
3 - CopIge DE

EAGAMENTO 2305
4 - COMPETENCIA 03/2019
5 < IDENTIFICADOR

83.076.232/0001~so
6 ~ VaLog po INSS (4) 1.178, 38
7 = .

8 -

9 -

VLR OUTRAg ENTIDADES

0,00
10 - ATUAL.MONETARIA/

0,00
JUROS/MULTA/(+)

11 - VALOR ARRECADADO

1.178,38
12 - AUTENTICACAO MEC§NICA
PARA RECOLHIMENTO No PRAZQO

| I

85860b000110 '783802702306



